

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายท่าข้าม-คลองลานแซะ

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หินคลุกชั้นพื้นทาง หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 940 เมตร

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. ควนหนองหงษ์ ที่ 288/2560 ลงวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานปรับเกรดรื้อคันทางเดิม(หินคลุก10ซม.)	ตร.ม.	5,640.00	7.13	40,213.20	1.4019	10.00	56,374.89
2	งานชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.แน่น	726.15	663.00	481,437.45	1.4019	929.46	674,927.16
3	งาน Prime coat	ตร.ม.	4,700.00	27.00	126,900.00	1.4019	37.85	177,901.11
4	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,700.00	201.00	944,700.00	1.4019	281.78	1,324,374.93
5	งานตีเส้นขอบ-เส้นแบ่งช่องจราจร	ตร.ม.	211.50	280.00	59,220.00	1.4019	392.53	83,020.52
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,652,470.65			2,316,598.60
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)							2,316,598.60
	คิดเป็นราคากลาง				(สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			2,316,000.00

